
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5640/

Código da publicação: 5640

Data da emissão do comprovante: 08/12/2025 02:36:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 93/2024

N° do Processo/Ano: 886/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/12/2024 13:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/12/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/01/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/01/2025 10:00:00

Valor estimado: R$ 220.567,78
Objeto:
Contratação de empresa para realizar o fornecimento parcelado “in loco” de material de
higiene, limpeza e descartáveis, através do SRP (Sistema de Registro de Preço) para uso
nas cozinhas das Unidades Escolares, Cozinha Piloto e Creches do Município de Cajati-SP,
conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência do edital, por meio
de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP).
Resumo:
Contratação de empresa para realizar o fornecimento parcelado “in loco” de material de
higiene, limpeza e descartáveis, através do SRP (Sistema de Registro de Preço) para uso
nas cozinhas das Unidades Escolares, Cozinha Piloto e Creches do Município de Cajati-SP,
conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência do edital, por meio
de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/11/2025 00:00:00PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 886/2021 ... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5640/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-para-realizar-o-fornecimento-parcelado-in-loco-de-material-de-higiene-limpeza-e-descartaveis-atraves-do-srp-sistema-de-registro-de-preco-para-uso-nas-cozinhas-das-unidades-escolares-cozinha-piloto-e-creches-do-municipio-de-cajat/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d1866b70e1f2ba70c6dc9350ea0b985.zip


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/11/2025 00:00:00PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 886/2021 ... Baixar

19/11/2025 00:00:00PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 886/2021 ... Baixar

19/11/2025 00:00:00PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 886/2021 ... Baixar

07/03/2025 00:00:00COMUNICADO RECURSO PE 093/2024 Baixar

06/03/2025 00:00:00COMUNICADO RETOMADA PE 093/2024 Baixar

26/02/2025 00:00:00COMUNICADO RETOMADA PE 093/2024 Baixar

20/02/2025 00:00:00COMUNICADO RECURSO PE 093/2024 Baixar

19/02/2025 00:00:00COMUNICADO RETOMADA PE 093/2024 Baixar

13/02/2025 00:00:00COMUNICADO RETOMADA PE 093/2024 Baixar

07/02/2025 00:00:00COMUNICADO RETOMADA PE 093-2024 Baixar

03/02/2025 00:00:00COMUNICADO RETOMADA PE 093/2024 Baixar

28/01/2025 00:00:00COMUNICADO RETOMADA PE 093/2024 Baixar

22/01/2025 00:00:00COMUNICADO RETOMADA PE 093/2024 Baixar

13/01/2025 00:00:00COMUNICADO EXCLUSÃO ITENS PREGÃO ELETRÔNICO Nº ... Baixar

12/12/2024 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 093-2024 Baixar

12/12/2024 00:00:00ANEXOS PE 93-2024 P4 Baixar

12/12/2024 00:00:00ANEXOS PE 93-2024 P3 Baixar

12/12/2024 00:00:00ANEXOS PE 93-2024 P2 Baixar

12/12/2024 00:00:00ANEXOS PE 93-2024 P1 Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
1) BRUMO ESPORTES... 311 15 10/02/2025Baixar

MARTINUCI COMÉRCI...917 18 04/04/2025Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d8d250fab26345f165f30a3d37ace11.zip
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef575e5f64c3988ee944061abfaaa178.zip
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eac97bd4cd6cfeba02dcd3d6645c2862.zip
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82d23f2f20bbf2be8c6ff136dc1b2678.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9511be4f0211c948377cd73a18876b33.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/793a2507db33649c7a93341e204f3712.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae67703098fda7c1078d4b0d12458d03.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d9d11dcac4c3ba28ebd37341a2d47f5.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5216b83d58b485406a0f45c3232385e.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0840a01349f793b64c3da4d8d86025df.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa3865b57855292cd515858316adc2cd.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0201fb89d64c4f090d485d1e4d30de3.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4897c71b2fbeb0dd76555c40c793292f.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da24d5fad56ea4c227ca241e09fe6b65.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/484443fe7c759fe33f01d2a61581d3c0.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c55fb9b35357625aa4da3467a0ef235.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f7cee78f319f0e3d96a0c6d6bbd7e69.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/792dcf02fe1d52339f2bc0fd9d42b733.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dce5d6a2a2f6b86b2585a3cc446061ec.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/f2a96eceb2cd0d863d1f66de93ce3495.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/8de9fe617be250997cffed079be1aa8d.pdf

